
Responsables ARB (daté au 26.08.25)

Nom Prénom Club Adresse e-mail

Rosset Jérémie Lausanne UC jeremierosset@hotmail.com

Bonzon Olivier Lutry-Lavaux Volleyball olivier.bonzon@gmail.com

Tortoreto Cecilia Montreux Volley cecilia.tortoreto84@gmail.com

Schoenenberger Flo VBC Aigle flo.schoenenberger@hotmail.com

Fahrni Joanne VBC Bottens-Poliez-Pittet jocapuce@gmail.com

Rassineux Maxime VBC Bussigny maxime.rassineux@bluewin.ch

Hirschi Marianne VBC Cheseaux marion@vbccheseaux.ch

Rosset Jérémie VBC Cossonay jeremierosset@hotmail.com

Margot Micael VBC Eburo micael_margot@bluewin.ch

Humbert Patricia VBC Ecublens phumbert@lopat.ch

Borlat Célia VBC Epalinges cborlat7@hotmail.com

Jaunin Céline VBC Grandson celinejaunin@hotmail.com

Jaunin Aurélie VBC Haute-Broye aurelie.jaunin@hotmail.com

Richard Anael VBC Jorat-Mézières a-richard@bluewin.ch

Groubel Elginot VBC La Côte egroubel@yahoo.com

Pendino Sarah VBC La Tour-de-Peilz pendino.sarah@gmail.com

Vieira de Souza Carlos Henrique VBC Lausanne vieiradesouzacarloshenrique@gmail.com

Despraz Laeticia VBC Le Mont-sur-Lausanne ldespraz@gmail.com

Ivanschitz Lisa VBC les Cèdres lisa.ivanschitz@neuf.fr

Engelberger Carole VBC Littoral engelberger.c@bluewin.ch

Kamber Christophe VBC Orbe christophe.kamber@hotmail.com

Besson Jean-Christophe VBC Pailly jcbesson75@hotmail.com

Wagner Guillaume VBC Pully Wagner.guillaume1@gmail.com

Graf Emilie VBC Sainte-Croix emilie.brandt@hotmail.ch

Morales Marine VBC Sugnens-Cugy marine.picard@bluewin.ch

Harnischberg Kevin VBC Yverdon kharnischberg@gmail.com


